
UCHWAŁA NR LXI/520/2022 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Rokietnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) art.  214, 215, 212, 220, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 111.044.327,88zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 96.624.068,77zł, 

- w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych w kwocie 28.112,13zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.420.259,11zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 121.546.275,44zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. W wydatkach określonych w ust. 1 wyodrębnia się: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 95.694.007,93zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 65.459.951,95zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 39.445.312,00zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 26.014.639,95zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 21.549.582,00zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.707.851,00zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 29.589,98zł, 

e) obsługa długu w kwocie 1.428.436,00zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  25.852.267,51zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 25.602.267,51zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 250.000,00zł. 

§ 3. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w kwocie 4.230.047,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym: dochody w kwocie 410.000,00zł, wydatki w kwocie 410.000,00zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 10.501.947,56zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 
przez gminę kredytów i pożyczek oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 16.806.248,88zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 6.304.301,32zł - zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 9.887.806,00zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 12.561.776,00zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2023 roku, których wykaz zawiera załącznik 
nr 4. 

§ 8. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  

2. Określa się plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w kwocie 79.412,00zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 10. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 400.000,00zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 383.700,00zł oraz 
na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 16.300,00zł. 

2. Opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 40.000,00zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 40.000,00zł. 

§ 11. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1973 ze zm.) przeznacza się na 
finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 12. Dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1343) w kwocie 14.000,00zł, przeznacza się na 
finansowanie wydatków związanych z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych. 

§ 13. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 7.531.344,00zł 
przeznacza się na wydatki gminy związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami, o których mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1297 ze zm.). 

§ 14. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 
14.117.135,11zł przeznacza się na wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 991.248,88zł (przychody 
wykazane w zał. Nr 3, § 905) przeznacza się na realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Rozbudowa ulicy 
Witkowej w Rokietnicy”. 

§ 16. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 570.000,00zł, 

2) celową w wysokości 280.000,00zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 12.815.000zł, z tego 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 9.510.698,68zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 2.304.301,32zł. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Rokietnica do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 2



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 1.000.000,00zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych, za wyjątkiem kreowania nowych zadań. 

§ 19. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 
2.000.000,00zł. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica
z dnia 19 grudnia 2022r.

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

4 000,000,00 4 000,00
0,0001095 Pozostała działalność 4 000,004 000,00

010 4 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 14 000,000,00 14 000,00

0,0060020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

14 000,0014 000,00
600 14 000,00Transport i łączność 0,00 14 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

42 090,000,00 42 090,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

122 545,000,00 122 545,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

3 124,000,00 3 124,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

300 000,000,00 300 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,000,00 50 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,000,00 300,00

0,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

518 059,00518 059,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

79 359,000,00 79 359,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 986,640,00 1 986,64

0,0070007 Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

81 345,6481 345,64

700 599 404,64Gospodarka mieszkaniowa 0,00 599 404,64

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

174 679,000,00 174 679,00
0,0075011 Urzędy wojewódzkie 174 679,00174 679,00

Strona: 1

750 175 948,00Administracja publiczna 0,00 175 948,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 269,000,00 1 269,00

0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 269,001 269,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 774,000,00 3 774,00

0,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 774,003 774,00

751 3 774,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 3 774,00

0350 Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty
podatkowej

70 000,000,00 70 000,00

0,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych

70 000,0070 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 000 000,000,00 9 000 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 90 000,000,00 90 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 29 000,000,00 29 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych
150 000,000,00 150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

15 000,000,00 15 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 000,000,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

12 000,000,00 12 000,00

0,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

9 298 000,009 298 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 200 000,000,00 7 200 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,000,00 750 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500,000,00 3 500,00
0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych
160 000,000,00 160 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i
darowizn

70 000,000,00 70 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 67 000,000,00 67 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,000,00 3 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
3 100 000,000,00 3 100 000,00

Strona: 2

0,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

11 448 500,0011 448 500,00

756 55 201 862,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00 55 201 862,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

40 000,000,00 40 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

55 000,000,00 55 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie
na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

40 000,000,00 40 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,000,00 100 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na

sprzedaż napojów alkoholowych
400 000,000,00 400 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 270 000,000,00 1 270 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 500,000,00 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

2 000,000,00 2 000,00

0,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 814 500,001 814 500,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych

30 507 650,000,00 30 507 650,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych

2 063 212,000,00 2 063 212,00

0,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

32 570 862,0032 570 862,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 620 274,000,00 24 620 274,00

0,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu
terytorialnego

24 620 274,0024 620 274,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,000,00 25 000,00
0,0075814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,0025 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

14 117 135,110,00 14 117 135,11
0,0075816 Wpływy do rozliczenia 14 117 135,1114 117 135,11

758 38 762 409,11Różne rozliczenia 0,00 38 762 409,11

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

203 243,000,00 203 243,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

1 264 686,000,00 1 264 686,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

3 200,000,00 3 200,00

0830 Wpływy z usług 29 674,000,00 29 674,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 602 327,000,00 1 602 327,00

Strona: 3

0,0080104 Przedszkola 3 513 130,003 513 130,00
801 4 055 062,00Oświata i wychowanie 0,00 4 055 062,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na

zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

410 000,000,00 410 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 541 632,000,00 541 632,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,000,00 300,00

0,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 541 932,00541 932,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 200,000,00 13 200,00
0,0085202 Domy pomocy społecznej 13 200,0013 200,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków
powiatowo-gminnych)

7 392,000,00 7 392,00

0,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 392,007 392,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków
powiatowo-gminnych)

144 000,000,00 144 000,00

0,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

144 000,00144 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków
powiatowo-gminnych)

89 600,000,00 89 600,00
0,0085216 Zasiłki stałe 89 600,0089 600,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków
powiatowo-gminnych)

67 359,000,00 67 359,00
0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 67 359,0067 359,00

0830 Wpływy z usług 46 920,000,00 46 920,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

38 280,000,00 38 280,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

300,000,00 300,00

0,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

85 500,0085 500,00

852 407 051,00Pomoc społeczna 0,00 407 051,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,000,00 200,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
500,000,00 500,00

0,0085501 Świadczenie wychowawcze 700,00700,00

Strona: 4
0,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 4 046 492,004 046 492,00

855 4 120 126,13Rodzina 0,00 4 120 126,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,000,00 3 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
35 000,000,00 35 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 968 492,000,00 3 968 492,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

40 000,000,00 40 000,00

0,0085502
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 046 492,004 046 492,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

522,000,00 522,00
0,0085503 Karta Dużej Rodziny 522,00522,00

2007 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

25 201,890,00 25 201,89

2009 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2 910,240,00 2 910,24

0,0085504 Wspieranie rodziny 28 112,1328 112,13

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

44 300,000,00 44 300,00

0,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

44 300,0044 300,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

7 531 344,000,00 7 531 344,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

40 000,000,00 40 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

20 000,000,00 20 000,00

0,0090002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 591 344,007 591 344,00

Strona: 5

900 7 700 691,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 7 700 691,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2460 Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

17 500,000,00 17 500,00

0,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

17 500,0017 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,000,00 20 000,00

0,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

20 000,0020 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

51 945,000,00 51 945,00

0830 Wpływy z usług 19 902,000,00 19 902,00

0,0090095 Pozostała działalność 71 847,0071 847,00

Strona: 6 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 111 044 327,880,00 111 044 327,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica
z dnia 19 grudnia 2022r.

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4430 Różne opłaty i składki 100 000,000,00 100 000,00
0,0001008 Melioracje wodne 100 000,00100 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

18 000,000,00 18 000,00
0,0001030 Izby rolnicze 18 000,0018 000,00

010 118 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 118 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

323 250,000,00 323 250,00

0,0060001 Krajowe pasażerskie przewozy
kolejowe

323 250,00323 250,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 000 000,000,00 5 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i
udziałów

250 000,000,00 250 000,00

0,0060004 Lokalny transport zbiorowy 5 250 000,005 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 803 235,000,00 3 803 235,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

300 000,000,00 300 000,00

0,0060014 Drogi publiczne powiatowe 4 103 235,004 103 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,000,00 45 000,00
4270 Zakup usług remontowych 350 000,000,00 350 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,000,00 250 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,000,00 8 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
5 556 746,110,00 5 556 746,11

6370 Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 592 281,530,00 6 592 281,53

0,0060016 Drogi publiczne gminne 12 802 027,6412 802 027,64

4270 Zakup usług remontowych 20 000,000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,000,00 75 000,00

0,0060020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

95 000,0095 000,00

4260 Zakup energii 80 000,000,00 80 000,00

Strona: 1

0,0060021 Funkcjonowanie dworców i węzłów
przesiadkowych

237 430,00237 430,00

600 22 810 942,64Transport i łączność 0,00 22 810 942,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,000,00 150 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
6 000,000,00 6 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 430,000,00 1 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,000,00 20 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii
75 000,000,00 75 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 395,000,00 395,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych
200 000,000,00 200 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

15 000,000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

400 000,000,00 400 000,00

0,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

710 395,00710 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 5 000,000,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,000,00 25 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych
9 000,000,00 9 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

13 000,000,00 13 000,00

0,0070007 Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

68 000,0068 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 82 000,000,00 82 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,000,00 40 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
900,000,00 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 770,000,00 770,00

0,0070095 Pozostała działalność 144 670,00144 670,00

700 923 065,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 923 065,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,000,00 14 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,000,00 250 000,00

0,0071004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

264 400,00264 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,000,00 20 000,00

0,0071012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

20 000,0020 000,00

710 284 400,00Działalność usługowa 0,00 284 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

146 113,760,00 146 113,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 985,450,00 24 985,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
3 579,790,00 3 579,79

0,0075011 Urzędy wojewódzkie 174 679,00174 679,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

333 720,000,00 333 720,00

4190 Nagrody konkursowe 1 400,000,00 1 400,00

Strona: 2

0,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

408 120,00408 120,00

750 10 776 487,00Administracja publiczna 0,00 10 776 487,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,000,00 15 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,000,00 40 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
17 000,000,00 17 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

22 000,000,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 400 000,000,00 5 400 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 378 649,000,00 378 649,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994 000,000,00 994 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
142 000,000,00 142 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

84 000,000,00 84 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,000,00 220 000,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 150 000,000,00 150 000,00
4270 Zakup usług remontowych 54 000,000,00 54 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 300,000,00 10 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 650 000,000,00 650 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
20 000,000,00 20 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

1 000,000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 265,000,00 35 265,00
4430 Różne opłaty i składki 90 000,000,00 90 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
106 524,000,00 106 524,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

50 000,000,00 50 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

3 040,000,00 3 040,00

0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

8 423 778,008 423 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,000,00 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
50,000,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,000,00 2 500,00
4190 Nagrody konkursowe 300,000,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,000,00 150 000,00

0,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

164 950,00164 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 400,000,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

636 439,000,00 636 439,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 273,000,00 48 273,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 445,000,00 113 445,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
8 000,000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,000,00 19 000,00

Strona: 3

0,0075085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

943 898,00943 898,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4260 Zakup energii 23 000,000,00 23 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,000,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,000,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,000,00 60 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
6 000,000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,000,00 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
11 641,000,00 11 641,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

5 000,000,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

108 000,000,00 108 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90 000,000,00 90 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,000,00 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
50,000,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,000,00 2 000,00
4190 Nagrody konkursowe 27 300,000,00 27 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 188,000,00 61 188,00
4220 Zakup środków żywności 14 718,000,00 14 718,00
4300 Zakup usług pozostałych 164 706,000,00 164 706,00
4430 Różne opłaty i składki 130 400,000,00 130 400,00
4580 Pozostałe odsetki 40 000,000,00 40 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
22 500,000,00 22 500,00

0,0075095 Pozostała działalność 661 062,00661 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 156,840,00 3 156,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539,820,00 539,82
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
77,340,00 77,34

0,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 774,003 774,00

751 3 774,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 3 774,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

100 000,000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,000,00 2 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
200,000,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 260,000,00 28 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,000,00 150 000,00
4220 Zakup środków żywności 7 000,000,00 7 000,00
4260 Zakup energii 150 000,000,00 150 000,00
4270 Zakup usług remontowych 14 000,000,00 14 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 730 500,000,00 730 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
5 500,000,00 5 500,00

Strona: 4

0,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 988 160,001 988 160,00

754 2 273 460,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 2 273 460,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4430 Różne opłaty i składki 35 000,000,00 35 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 5 000,000,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
150 000,000,00 150 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

600 000,000,00 600 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00 300,00

0,0075414 Obrona cywilna 5 300,005 300,00

4810 Rezerwy 280 000,000,00 280 000,00
0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 280 000,00280 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

1 428 436,000,00 1 428 436,00

0,0075702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

1 428 436,001 428 436,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i
gwarancji

518 597,000,00 518 597,00

0,0075704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

518 597,00518 597,00

757 1 947 033,00Obsługa długu publicznego 0,00 1 947 033,00

4810 Rezerwy 570 000,000,00 570 000,00
0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000,00570 000,00

758 570 000,00Różne rozliczenia 0,00 570 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

612 000,000,00 612 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

906 106,000,00 906 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 030 269,000,00 2 030 269,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 875,000,00 145 875,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 047 118,000,00 3 047 118,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
436 744,000,00 436 744,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 880,000,00 57 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 959,000,00 245 959,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
48 000,000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 849 296,000,00 849 296,00
4270 Zakup usług remontowych 68 700,000,00 68 700,00

Strona: 5

0,0080101 Szkoły podstawowe 25 296 851,0025 296 851,00
801 52 688 675,00Oświata i wychowanie 0,00 52 688 675,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 861 352,000,00 861 352,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
50 800,000,00 50 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,000,00 4 700,00
4430 Różne opłaty i składki 94 343,000,00 94 343,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
938 408,000,00 938 408,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

75 959,000,00 75 959,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 716 489,000,00 13 716 489,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli
1 044 853,000,00 1 044 853,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

32 000,000,00 32 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

15 951,000,00 15 951,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

25 885,000,00 25 885,00

0,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

41 836,0041 836,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 400 000,000,00 1 400 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 000 000,000,00 2 000 000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

9 192 974,000,00 9 192 974,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

230 141,000,00 230 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 660 488,000,00 1 660 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 027,000,00 123 027,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950 619,000,00 950 619,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
135 487,000,00 135 487,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,000,00 7 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 100,000,00 132 100,00
4220 Zakup środków żywności 519 542,000,00 519 542,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
68 800,000,00 68 800,00

4260 Zakup energii 358 624,000,00 358 624,00
4270 Zakup usług remontowych 9 500,000,00 9 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,000,00 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 919 594,000,00 919 594,00
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

406 000,000,00 406 000,00

Strona: 6

0,0080104 Przedszkola 21 990 126,0021 990 126,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
8 600,000,00 8 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,000,00 2 100,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,000,00 13 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
255 329,000,00 255 329,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

700,000,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

14 173,000,00 14 173,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 314 235,000,00 3 314 235,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli
259 913,000,00 259 913,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

31 903,000,00 31 903,00

0,0080106 Inne formy wychowania
przedszkolnego

31 903,0031 903,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

70 253,000,00 70 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 094,000,00 216 094,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
30 800,000,00 30 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,000,00 420,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300,000,00 24 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
18 000,000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 105 406,000,00 105 406,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,000,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 400,000,00 15 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
74 367,000,00 74 367,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

7 000,000,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 105 791,000,00 1 105 791,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli
81 718,000,00 81 718,00

0,0080107 Świetlice szkolne 1 751 749,001 751 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 056 728,000,00 1 056 728,00
0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 1 056 728,001 056 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 540,000,00 141 540,00

0,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

141 540,00141 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 600,000,00 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

255 669,000,00 255 669,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,000,00 16 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 672,000,00 45 672,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
6 509,000,00 6 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,000,00 11 100,00
4220 Zakup środków żywności 541 632,000,00 541 632,00
4260 Zakup energii 43 500,000,00 43 500,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,000,00 2 000,00

Strona: 7

0,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 945 046,00945 046,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,000,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 900,000,00 8 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
9 423,000,00 9 423,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

500,000,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 741,000,00 1 741,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

63 917,000,00 63 917,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

264 885,000,00 264 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 205,000,00 12 205,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
1 740,000,00 1 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,000,00 2 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
2 605,000,00 2 605,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

138,000,00 138,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 550,000,00 68 550,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli
2 451,000,00 2 451,00

0,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

418 991,00418 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 054,000,00 53 054,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
7 561,000,00 7 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 742,000,00 80 742,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
96 806,000,00 96 806,00

4270 Zakup usług remontowych 220 848,000,00 220 848,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 685,000,00 40 685,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
3 364,000,00 3 364,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 292 079,000,00 292 079,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli
16 554,000,00 16 554,00

0,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

811 693,00811 693,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

115 578,000,00 115 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 160,000,00 12 160,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
1 735,000,00 1 735,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,000,00 1 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 739,000,00 70 739,00

0,0080195 Pozostała działalność 202 212,00202 212,00

Strona: 8
851 498 702,00Ochrona zdrowia 0,00 498 702,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,000,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 900,000,00 15 900,00

0,0085153 Zwalczanie narkomanii 16 300,0016 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

34 848,000,00 34 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

38 862,000,00 38 862,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,000,00 2 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 464,000,00 15 464,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
2 200,000,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 240,000,00 48 240,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 613,000,00 26 613,00
4220 Zakup środków żywności 15 000,000,00 15 000,00
4260 Zakup energii 5 000,000,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,000,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 223 591,000,00 223 591,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
600,000,00 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

2 500,000,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,000,00 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
832,000,00 832,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

400,000,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

5 500,000,00 5 500,00

0,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 423 700,00423 700,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

49 702,000,00 49 702,00
0,0085158 Izby wytrzeźwień 49 702,0049 702,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

7 000,000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,00 2 000,00

0,0085195 Pozostała działalność 9 000,009 000,00

851 498 702,00Ochrona zdrowia 0,00 498 702,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

500 000,000,00 500 000,00
0,0085202 Domy pomocy społecznej 500 000,00500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 746,000,00 1 746,00
4220 Zakup środków żywności 617,000,00 617,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 193,000,00 14 193,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 
2 400,000,00 2 400,00

0,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

18 956,0018 956,00

Strona: 9
0,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 498,0010 498,00

852 3 099 440,00Pomoc społeczna 0,00 3 099 440,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 498,000,00 10 498,00

0,0085213
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 498,0010 498,00

3110 Świadczenia społeczne 520 040,000,00 520 040,00

0,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

520 040,00520 040,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,000,00 150 000,00
0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 150 000,00150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 125 838,000,00 125 838,00
0,0085216 Zasiłki stałe 125 838,00125 838,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

11 458,000,00 11 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 104 023,000,00 1 104 023,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 675,000,00 79 675,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 441,000,00 202 441,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
28 803,000,00 28 803,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 900,000,00 20 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 720,000,00 18 720,00
4260 Zakup energii 35 000,000,00 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 027,000,00 2 027,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,000,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 597,000,00 46 597,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
5 336,000,00 5 336,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,000,00 9 600,00
4430 Różne opłaty i składki 3 836,000,00 3 836,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
28 410,000,00 28 410,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 420,000,00 2 420,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
700,000,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

6 430,000,00 6 430,00

0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 1 607 876,001 607 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 280,000,00 38 280,00
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

8 000,000,00 8 000,00

0,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

48 280,0048 280,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,000,00 64 000,00
0,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 000,0064 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 800,000,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 754,000,00 4 754,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
678,000,00 678,00

Strona: 10

0,0085295 Pozostała działalność 53 952,0053 952,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,000,00 22 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,000,00 960,00
4220 Zakup środków żywności 5 760,000,00 5 760,00
4260 Zakup energii 2 400,000,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 800,000,00 11 800,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

150 000,000,00 150 000,00
0,0085395 Pozostała działalność 150 000,00150 000,00

853 150 000,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00 150 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 400,000,00 11 400,00

0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

11 400,0011 400,00
854 11 400,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 400,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

500,000,00 500,00

4580 Pozostałe odsetki 200,000,00 200,00

0,0085501 Świadczenie wychowawcze 700,00700,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

35 000,000,00 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 855 137,000,00 3 855 137,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
68 200,000,00 68 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,000,00 5 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,000,00 12 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
1 900,000,00 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 2 000,000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 891,000,00 9 891,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
1 500,000,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 664,000,00 1 664,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,000,00 3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 
500,000,00 500,00

0,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 006 492,004 006 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

436,200,00 436,20

Strona: 11

0,0085503 Karta Dużej Rodziny 522,00522,00

855 4 274 230,98Rodzina 0,00 4 274 230,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,110,00 75,11
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
10,690,00 10,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 332,000,00 1 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

81 840,000,00 81 840,00

4017 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

15 428,370,00 15 428,37

4019 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 259,480,00 3 259,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,000,00 3 600,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 976,820,00 2 976,82
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 343,750,00 343,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,000,00 15 000,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 397,520,00 3 397,52
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 392,340,00 392,34
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
2 300,000,00 2 300,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

483,380,00 483,38

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

55,820,00 55,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,000,00 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,000,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 360,000,00 3 360,00
4307 Zakup usług pozostałych 2 151,550,00 2 151,55
4309 Zakup usług pozostałych 248,450,00 248,45
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

77 275,000,00 77 275,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,000,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 394,000,00 2 394,00
4417 Podróże służbowe krajowe 764,250,00 764,25
4419 Podróże służbowe krajowe 88,250,00 88,25
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
3 326,000,00 3 326,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 050,000,00 1 050,00

0,0085504 Wspieranie rodziny 222 216,98222 216,98

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 300,000,00 44 300,00

0,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

44 300,0044 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

217 000,000,00 217 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 375,000,00 14 375,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,000,00 39 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
5 561,000,00 5 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 847,000,00 41 847,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 245 072,000,00 7 245 072,00

Strona: 12

0,0090002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 591 344,007 591 344,00

900 10 564 353,47Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 10 564 353,47

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
14 000,000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,000,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
4 789,000,00 4 789,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 000,000,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

4 600,000,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 650 000,000,00 650 000,00

0,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 670 000,00670 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 310 000,000,00 310 000,00

0,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

340 000,00340 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6 563,000,00 6 563,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 268,000,00 1 268,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 339,000,00 1 339,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
192,000,00 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 138,000,00 6 138,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,00 2 000,00

0,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

17 500,0017 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,00 1 000,00

0,0090008 Ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

1 000,001 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

120 000,000,00 120 000,00
0,0090013 Schroniska dla zwierząt 120 000,00120 000,00

4260 Zakup energii 1 000 000,000,00 1 000 000,00
4270 Zakup usług remontowych 350 000,000,00 350 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
344 509,470,00 344 509,47

0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 694 509,471 694 509,47

2320 Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

15 000,000,00 15 000,00

0,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

15 000,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,00 4 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,000,00 100 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii
10 000,000,00 10 000,00

0,0090095 Pozostała działalność 115 000,00115 000,00

Strona: 13

0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 023 401,501 023 401,50

921 2 130 401,50Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 2 130 401,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-22
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
770 000,000,00 770 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,000,00 6 200,00
4260 Zakup energii 150 000,000,00 150 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 000,000,00 38 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
2 000,000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

37 201,500,00 37 201,50

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 100 000,000,00 1 100 000,00
0,0092116 Biblioteki 1 100 000,001 100 000,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

7 000,000,00 7 000,00
0,0092195 Pozostała działalność 7 000,007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

111 664,070,00 111 664,07

6370 Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 524 853,580,00 7 524 853,58

0,0092601 Obiekty sportowe 7 636 517,657 636 517,65

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

426 000,000,00 426 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

10 000,000,00 10 000,00

3250 Stypendia różne 35 000,000,00 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych 70 000,000,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 94 616,950,00 94 616,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
149 776,250,00 149 776,25

0,0092695 Pozostała działalność 785 393,20785 393,20

926 8 421 910,85Kultura fizyczna 0,00 8 421 910,85

Strona: 14 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 121 546 275,440,00 121 546 275,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 19 grudnia 2022r.

(w złotych)

§  Kwota 

                               16 806 248,88    

905                                      991 248,88    

952
                               11 815 000,00    

994                                   4 000 000,00    

                                  6 304 301,32    

992                                   6 304 301,32    

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023

Nazwa

PRZYCHODY

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

ROZCHODY

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Przelewy z rachunków lokat

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica

z dnia  19 grudnia 2022r.

Wydatki majątkowe w roku 2023

(w złotych)

Dział Rozdział § Treść Plan

600 Transport i łączność 16 502 262,64                         

60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000,00                              

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów
250 000,00                              

 - podwyższenie kapitału 

zakładowego Zakładu Usług 

Komunikacyjnych ROKBUS Sp. z o. o. 

w Rokietnicy

250 000,00                             

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 103 235,00                          

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 803 235,00                          

 - rozbudowa drogi powiatowej 

2400P polegająca na budowie ścieżki 

rowerowej na odcinku Rokietnica - 

Bytkowo - Sobota

100 000,00                             

 - rozbudowa/przebudowa pasa 

drogi powiatowej nr 2423P Mrowino-

Rokietnica polegająca na budowie 

ciągu pieszo-rowerowego wraz z 

infrastrukturą techniczną 

3 703 235,00                          

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzialeną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00                             

 - przebudowa/rozbudowa drogi 

powiatowej nr2400P (Napachanie-

Złotkowo) wraz ze skrzyżowaniem z 

drogą 2425P (Rokietnica-Żydowo) 

oraz drogą 2423 (Mrowino-

Rokietnica) w m. Rokietnica, gm. 

Rokietnica - pomoc finansowa 

Powiatowi Poznańskiemu 

300 000,00                             

60016 Drogi publiczne gminne 12 149 027,64                         

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 556 746,11                           

 - rozbudowa ulicy Witkowej w 

Rokietnicy - realizacja w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

4 270 000,00                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



 - budowa ulic o dużej intensywności 

zabudowy w miejscowości 

Rokietnica - ul. Jaśminowa etap II, ul. 

Daglezjowa i ul. Jodłowa

35 000,00                                 

 - rozbudowa układu drogowego w 

m. Kobylniki na działakach 13 oraz 

14/1, polegająca na budowie 

łącznika od ulicy Szkolnej w 

Kobylnikach do układu dróg 6KDD 

oraz 10KDD objętych miejscowym 

planem MPZP Nr XVI/137/2019 w m. 

Napachanie

40 000,00                                 

 - rozbudowa sieci dróg rowerowych 

oraz pieszo-rowerowych w ciągu ulic 

Trakt Napoleoński w Rokietnicy oraz 

ul. Poznańska i ul. Dojazd w Kiekrzu

150 000,00                              

 - modernizacja nawierzchni ul. 

Kokoszczyńskiej oraz Tarnowskiej w 

miejscowości Dalekie wraz z 

połączeniem z miejscowością 

Mrowino

29 718,47                                 

 - budowa chodnika w ciągu ul. 

Szkolnej w m. Kobylniki - zadanie 

realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego przez Sołectwo Kobylniki

49 913,57                                 

  - budowa infrastruktury drogowej 

w sołectwie Sobota - Bytkowo - 

zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo 

Sobota - Bytkowo

25 000,00                                 

 - przebudowa ul. Krętej w Kiekrzu 100 000,00                              

 - przebudowa nawierzchni dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych ul. 

Przecławskiej w Cerekwicy

800 000,00                              

 - budowa chodnika w Rostworowie - 

zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo 

Żydowo-Rostworowo

57 114,07                                

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

6 592 281,53                          

- budowa ulic o dużej intensywności 

zabudowy w miejscowości 

Rokietnica - ul. Jaśminowa etap II, ul. 

Daglezjowa i ul. Jodłowa

4 750 000,00                          

 - modernizacja nawierzchni ul. 

Kokoszczyńskiej oraz Tarnowskiej w 

miejscowości Dalekie wraz z 

połączeniem z miejscowością 

Mrowino

1 842 281,53                          

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00                              

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 2



70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
400 000,00                              

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
400 000,00                              

 - zakup gruntów 400 000,00                             

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
750 000,00                              

75412 Ochotnicze straże pożarne 750 000,00                              

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00                              

 - budowa remizy OSP Napachanie 150 000,00                              

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

600 000,00                             

 - dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego  

dla OSP Przybroda

600 000,00                             

801 Oświata i wychowanie 32 000,00                                

80101 Szkoły podstawowe 32 000,00                                 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
32 000,00                                 

 -zakup i montaż magazynu 

zewnętrznego - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Cerekwicy

32 000,00                                 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
344 509,47                              

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 344 509,47                              

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
344 509,47                              

 - budowa oświetlenia 300 000,00                              

 - budowa oświetlenia na terenie 

sołectwa Mrowino - Cerekwica - 

zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo 

Mrowino-Cerekwica

19 314,07                                

 - budowa oświetlenia ulicznego na 

os. Topolowym w Bytkowie  - 

zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo 

Sobota - Bytkowo

25 195,40                                

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
37 201,50                                

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
37 201,50                                 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
37 201,50                                 

 - budowa zadaszenia przy świetlicy 

w Przybrodzie - zadanie realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego przez 

Sołectwo Przybroda

37 201,50                                

926 Kultura fizyczna 7 786 293,90                           

92601 Obiekty sportowe 7 636 517,65                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 3



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
111 664,07                              

 - opracowanie dokumentacji 

projektowej boiska w m. Pawłowice 

oraz prace przygotowawcze - 

zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo 

Kiekrz - Pawłowice

62 314,07                                 

 Sportowe Centrum - 

zagospodarowanie terenów 

rekreacyjno-sportowych wraz z 

budową infrastruktury 

towarzyszącej w miejscowości 

Rokietnica

49 350,00                                 

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

7 524 853,58                           

 Sportowe Centrum - 

zagospodarowanie terenów 

rekreacyjno-sportowych wraz z 

budową infrastruktury 

towarzyszącej w miejscowości 

Rokietnica 

7 524 853,58                           

92695 Pozostala działalność 149 776,25                              

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
149 776,25                              

 - budowa placu zabaw w m. 

Rokietnica - zadanie realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego przez 

Sołectwo Rokietnica

62 314,07                                 

 - zagospodarowanie terenu wokół 

stawu - zadanie realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego przez 

Sołectwo Starzyny - Rogierówko

34 148,11                                 

 - rozbudowa placu zabaw przy ulicy 

Dworcowej, a Ogrodowej - zadanie 

realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego przez Sołectwo Mrowino - 

Cerekwica

13 000,00                                 

 - zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego "Kraina Uśmiechu" - 

zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo 

Krzyszkowo

40 314,07                                 

25 852 267,51                         Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 4



do Uchwały Nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 19 grudnia 2022r.

(w złotych)

Nazwa jednostki Planowana

dotującej kwota dotacji

Wielkopolski Urząd § 4010         146 113,76    

Wojewódzki § 4110           24 985,45    
§ 4120              3 579,79    

2 751 75101 2010 Krajowe Biuro              3 774,00                         3 774,00    § 4010              3 156,84    

Wyborcze § 4110                 539,82    

§ 4120                   77,34    

3 852 85228 2010 Wielkopolski Urząd 

Wojewódzki

           38 280,00                       38 280,00    § 4300           38 280,00    

4 855 85502 2010       3 968 492,00                  3 968 492,00    § 3110      3 855 137,00    
§ 4010           68 200,00    
§ 4040              5 900,00    
§ 4110           12 800,00    
§ 4120              1 900,00    
§ 4170              8 000,00    
§ 4210              1 000,00    
§ 4260              2 000,00    
§ 4300              9 891,00    
§ 4360              1 500,00    
§ 4440              1 664,00    
§ 4700                 500,00    

5 855 85503 2010                  522,00                             522,00    § 4010                 436,20    
§ 4110                   75,11    
§ 4120                   10,69    

6 855 85513 2010 Wielkopolski Urząd 

Wojewódzki

           44 300,00                       44 300,00    § 4130           44 300,00    

      4 230 047,00                  4 230 047,00    

(w złotych)

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 750 75011 O690

udostępnienie 

danych osobowych 1 296,00             

2 855 85502 O980

wpływy z tytułu 

zwrotów 

wypłaconych 

świadczeń z 

funduszu 

alimentacyjnego

133 000,00        

3 852 85228 O830

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 6 000,00             

Wielkopolski Urząd 

Wojewódzki

Razem  zadania  zlecone

Wielkopolski Urząd 

Wojewódzki

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 roku

Planowane  wydatki

Rozdz. §
ogółem

750 75011

w tym

                 174 679,00    2010          174 679,00    

Załącznik nr 5

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023r.

L.p. Dział

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 6

do Uchwały nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 19 grudnia 2022r.

DOCHODY

(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
801 Oświata i wychowanie 410 000,00                             

80104 Przedszkola 410 000,00                             

2310

dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 410 000,00                             
Razem 410 000,00                             

WYDATKI
(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

801 Oświata i wychowanie 410 000,00                             
80104 Przedszkola 410 000,00                             

2310

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 410 000,00                             

Razem 410 000,00                             

Dochody i wydatki  w 2023 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Klasyfikacja

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



Załacznik nr  7

do Uchwały Nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 19 grudnia 2022r.

Jednostki sektora finansów publicznych

(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa podmiotowej celowej
600 Transport i łączność 5 623 250,00                                

60001 Kolejowe pasażerskie przewozy kolejowe 323 250,00                                    

2710

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 323 250,00                                    
60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000 000,00                                 

2310

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 5 000 000,00                                 

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00                                    

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00                                    

801 Oświata i wychowanie 2 059 854,00                                

80101 Szkoły podstawowe 612 000,00                                    

2310

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 612 000,00                                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 951,00                                      

2310

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 15 951,00                                      

80104 Przedszkola -                                       1 400 000,00                                 

2310

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 400 000,00                                 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 31 903,00                                      

2310

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 31 903,00                                      

851 Ochrona zdrowia 49 702,00                                      

85158 Izby wytrzeźwień 49 702,00                                      

2710

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 49 702,00                                      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00                                    

85395 Pozostała działalność 150 000,00                                    

2310

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00                                    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00                                    

90013 Schroniska dla zwierząt -                                       120 000,00                                    

2310

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 120 000,00                                    

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00                                      

2320

dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 15 000,00                                      

921 Kultura i ochrona dziadzictwa narodowego 1 870 000,00                    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 770 000,00                       

2480

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 770 000,00                       

92116 Biblioteki 1 100 000,00                    

Dotacje udzielane z budżetu jednostkom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2023r.

Klasyfikacja Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



2480

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 100 000,00                    

Razem: 1 870 000,00                    8 017 806,00                                

Suma ogółem:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa podmiotowej celowej
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 000,00                                    

75412 Ochotnicze straże pożarne 600 000,00                                    

6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finanswów publicznych 600 000,00                                    

801 Oświata i wychowanie 11 521 776,00                  -                                                   

80104 Przedszkola 11 192 974,00                  -                                                   

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 2 000 000,00                    

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 9 192 974,00                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 328 802,00                       

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 63 917,00                          

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 264 885,00                       

851 Ochrona zdrowia -                                       7 000,00                                        

85195 Pozostała działalność -                                       7 000,00                                        

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 7 000,00                                        

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00                                        

92195 Pozostała działalność 7 000,00                                        

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 7 000,00                                        

926 Kultura fizyczna -                                       426 000,00                                    

92695 Pozostała działalność -                                       426 000,00                                    

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 426 000,00                                    

Razem: 11 521 776,00                  1 040 000,00                                

Suma ogółem: 12 561 776,00                                                                                 

9 887 806,00                                                                                   

Klasyfikacja Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica

z dnia  19 grudnia 2022r.

Nazwa jednostki 

pomocniczej (sołectwa)
Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Kwota

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej dla 

dzieci
750 75095 4300 15 000,00        

Spotkanie integracyjne osób 60+ 750 75095 4300 15 000,00        

Rozbudowa placu zabaw przy ulicy Dworcowej, a 

Ogrodowej
926 92695 6050 13 000,00        

Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 

Mrowino - Cerekwica
900 90015 6050 19 314,07        

razem: 62 314,07        

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego "Kraina 

Uśmiechu"
926 92695 6050 40 314,07        

Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa z 

okazji otwarcia terenu rekreacyjnego
750 75095 4300 12 000,00        

Utrzymanie terenów zielonych w m. Krzyszkowo 900 90004 4300 10 000,00        

razem: 62 314,07        

Napachanie - Dalekie
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. 

Napachanie
926 92695 4300 57 328,95        

razem: 57 328,95        

razem: 49 913,57        

Sobota - Bytkowo
Budowa oświetlenia ulicznego na os. 

Topolowym w Bytkowie
900 90015 6050 25 195,40        

Budowa infrastruktury drogowej w sołectwie 

Sobota - Bytkowo
600 60016 6050 25 000,00        

Organizacja imprezy konkursowej dla 

mieszkańców sołectwa
750 75095 4300 10 000,00        

razem: 60 195,40        

Zakup grilla do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 200,00          

Zakup ławek 750 75095 4210 4 000,00          

Budowa chodnika w Rostworowie 600 60016 6050 57 114,07        

62 314,07        

Starzyny - Rogierówko Zagospodarowanie terenu wokół stawu 926 92695 6050 34 148,11        

razem: 34 148,11        

razem: 37 201,50        

Rokietnica Budowa placu zabaw w m. Rokietnica 926 92695 6050 62 314,07        

razem: 62 314,07        

Kiekrz-Pawłowice
Opracowanie dokumentacji projektowej boiska 

w m. Pawłowice oraz prace przygotowawcze
926 92601 6050 62 314,07        

razem: 62 314,07        

RAZEM 550 357,88      

92109 6050 37 201,50        

Żydowo - Rostworowo

Przybroda Budowa zadaszenia przy świetlicy w Przybrodzie 921

Wydatki jednostek pomocniczych na przedsięwziecia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 

2023 roku

Krzyszkowo

Mrowino - Cerekwica

Kobylniki
Budowa chodnika w ciągu ul. Szkolnej w m. 

Kobylniki
600 60016 6050 49 913,57        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 9

do Uchwały Nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 19 grudnia 2022r.

Wydatki jednostek pomocniczych gminy na rok 2023

Nazwa jednostki 

pomocniczej (sołectwa)
Dział Rozdział § 4210 § 4220 § 4300 Razem

Kiekrz - Pawłowice 750 75095 3 402,00      3 402,00             6 804,00             13 608,00       

Kobylniki 750 75095 604,00          604,00                 1 208,00             2 416,00          

Krzyszkowo 750 75095 1 421,00      1 421,00             2 842,00             5 684,00          

Sobota - Bytkowo 750 75095 772,00          772,00                 1 544,00             3 088,00          

Starzyny - Rogierówko 750 75095 368,00          368,00                 736,00                 1 472,00          

 Mrowino-Cerekwica 750 75095 3 149,00      3 149,00             6 298,00             12 596,00       

Napachanie-Dalekie 750 75095 727,00          727,00                 1 454,00             2 908,00          

Przybroda 750 75095 397,00          397,00                 794,00                 1 588,00          

Rokietnica 750 75095 13 270,00    3 000,00             16 270,00           32 540,00       

Żydowo-Rostworowo 750 75095 878,00          878,00                 1 756,00             3 512,00          
24 988,00    14 718,00           39 706,00           79 412,00       Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10
do Uchwały Nr LXI/520/2022
Rady Gminy Rokietnica
 z dnia 19 grudnia 2022r.

(w złotych)
Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5                      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00       

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 20 000,00       
O690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00       

razem 20 000,00       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00       

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00       

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00       
razem 20 000,00       

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony 

środowiska

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr LXI/520/2022

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 19 grudnia 2022r.

(w złotych)

Dział Rozdział §

758 Różne rozliczenia 14 117 135,11          

75816 Wpływy do rozliczenia 14 117 135,11          

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

14 117 135,11          w tym:

7 524 853,58            

Promesa Nr 01/2021/8942/PolskiLad - z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji 

pn. „Sportowe Centrum - 

zagospodarowanie terenów rekreacyjno-

sportowych wraz z budową 

infrastruktury towarzyszącej w 

miejscowości Rokietnica” 

4 750 000,00            

Wstępna Promesa Nr 

Edycja2/2021/3520/PolskiLad z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji 

pn. „Budowa ulic o dużej intensywności 

zabudowy w miejscowości Rokietnica - 

ul. Jaśminowa etap II, ul. Daglezjowa i ul. 

Jodłowa”

1 842 281,53            

Promesa Nr 

Edycja3PGR/2021/1584/PolskiLad z 

przeznaczeniem na finansowanie 

inwestycji pn. „Modernizacja 

nawierzchni ul. Kokoszczyńskiej oraz 

Tarnowskiej w miejscowości Dalekie 

wraz z połączeniem z miejscowością 

Mrowino”

14 117 135,11          

(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Przeznaczenie

600 Transport i łączność 6 592 281,53            

60016 Drogi publiczne gminne 6 592 281,53            

6370

 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 6 592 281,53            

w tym:

4 750 000,00            

 - budowa ulic o dużej intensywności 

zabudowy w miejscowości Rokietnica - 

ul. Jaśminowa etap II, ul. Daglezjowa i ul. 

Jodłowa

WYDATKI

Klasyfikacja

Dochody i wydatki  przeznaczone na realizację zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych

Klasyfikacja

Nazwa Kwota Przeznaczenie

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1



1 842 281,53            

 - modernizacja nawierzchni ul. 

Kokoszczyńskiej oraz Tarnowskiej w 

miejscowości Dalekie wraz z 

połączeniem z miejscowością Mrowino

926  Kultura fizyczna 7 524 853,58            

92601  Obiekty sportowe 7 524 853,58            

6370

 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 7 524 853,58            

 w tym: 

7 524 853,58            

  - Sportowe Centrum - 

zagospodarowanie terenów rekreacyjno-

sportowych wraz z budową 

infrastruktury towarzyszącej w 

miejscowości Rokietnica 

14 117 135,11          Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr LXI/520/2022 

          RADY GMINY ROKIETNICA 

                                                            z dnia 19 grudnia 2022r. 

 

w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Rokietnica na 2023 rok  

I. Zmienia się dochody budżetu Gminy Rokietnica w następujący sposób: 

       W dziale 758, rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę 

2.821.820,09zł w § 6370 z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Sportowe Centrum - 

zagospodarowanie terenów rekreacyjno-sportowych zgodnie z Promesą z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR 01/2021/8942/PolskiLad wraz z budową 

infrastruktury towarzyszącej w miejscowości Rokietnica” – zaplanowano kwotę 

ogółem7.524.853,58zł; 

   

II. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Rokietnica w następujący sposób: 

        W dziale 926, rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się wydatki  o kwotę 

2.821.820,09zł w § 6370 wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  – zaplanowano wydatki na 

kontynuację zadania pn. „Sportowe Centrum - zagospodarowanie terenów rekreacyjno-

sportowych wraz z budową infrastruktury towarzyszącej w miejscowości Rokietnica”  -

zaplanowano kwotę ogółem 7.524.853,58zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB68036-3FBC-4FB9-A60D-5C3A44111D7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 3

	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 21

	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



